平成３０年度第２回瑞浪市地域公共交通会議 出席者名簿

  職    名 氏   名 備   考

1
瑞浪市

勝 康弘 会長
副市長

2
中部大学工学部

磯部 友彦
教授

3
国土交通省中部運輸局岐阜運輸支局

河合 良隆
 首席運輸企画専門官

4
国土交通省中部地方整備局多治見砂防国道事務所

宇藤 直樹
【代理出席】

道路管理課 川上 雅司 道路管理課長

5
岐阜県都市建築部都市公園整備局

水野 昭人
【代理出席】

地域交通係長 柴田 裕子 公共交通課長

6
多治見警察署

宇野 貴博
交通第一課長

7
岐阜県多治見土木事務所

田口 貴弘
施設管理課長

8
岐阜県バス協会

林 直樹 【欠席：委任状】
専務理事

9
岐阜県タクシー協会

中島 正人
【代理出席】

取締役 勝 雅義

10

東濃鉄道株式会社
成瀬 洋一

営業本部乗合営業部次長

11
平和コーポレーション株式会社

山田 和洋
【代理出席】

代表取締役 山田 幹雄 専務取締役

12
平和コーポレーション株式会社

五島 髙樹
バス乗務員労働組合代表者

13
瑞浪市連合自治会

田中 定 【欠席：委任状】

14
瑞浪市ＰＴＡ連合会

髙垣 誠
【代理出席】

田中ゆかり

15
東濃厚生病院

西脇 弘司 【欠席：委任状】
事務局長

16
瑞浪市

加藤 誠二
民生部長

17
瑞浪市

奥村 勝彦
 教育委員会事務局長

18
瑞浪市

鈴木 創造
 経済部長

19
瑞浪市建設部

市原 憲
 土木課長

平成３１年１月７日

平成３０年度第２回瑞浪市地域公共交通会議

席 表

入

口    瑞
浪
市
建
設
部
土
木
課
長

瑞
浪
市
経
済
部
長

瑞
浪
市
教
育
委
員
会
事
務
局
長

瑞
浪
市
民
生
部
長

○ ○ ○ ○

○

中部運輸局

岐阜運輸支局

事
務
局

瑞浪市ＰＴＡ連合会 ○

平和コーポレーション㈱

バス乗務員労働組合
○

○

瑞浪市副市長

（会長）
 平和コーポレーション㈱ ○

 東濃鉄道㈱ ○

○
中部大学教授

（副会長）

岐阜県タクシー協会 ○

○ ○ ○ ○

岐
阜
県
多
治
見
土
木
事
務
所

岐
阜
県
多
治
見
警
察
署

岐
阜
県
公
共
交
通
課

中
部
地
方
整
備
局

多
治
見
砂
防
国
道
事
務
所